
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 января 2018 года  
№ 

37 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 22 сентября 2014 года № 2522  

«Об утверждении Административного регламента 

предоставления Администрацией города Костромы 

муниципальной услуги по выдаче согласия на обмен жилыми 

помещениями муниципального жилищного фонда города 

Костромы, предоставленными по договорам социального 

найма» 

 

 

В целях совершенствования муниципального правового акта города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 22 сентября 2014 года 

№ 2522 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией 

города Костромы муниципальной услуги по выдаче согласия на обмен жилыми 

помещениями муниципального жилищного фонда города Костромы, предоставленными по 

договорам социального найма» (с изменениями, внесенными постановлениями 

Администрации города Костромы от 7 сентября 2015 года № 2489, от 31 мая 2016 года № 

1442) следующие изменения: 

1.1. абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Начальнику Управления имущественных и земельных отношений Администрации 

города Костромы (М. Н. Ильчевская) обеспечить:» 

1.2. в Административном  регламенте предоставления Администрацией города 

Костромы муниципальной услуги по выдаче согласия на обмен жилыми помещениями 

муниципального жилищного фонда города Костромы, предоставленными по договорам 

социального найма: 

1.2.1. в подпункте «б» пункта 1.3.1 слова «Ogilprav@admgor.kostroma.net» заменить 

словами «оgilprav@gradkostroma.ru». 

1.2.2. подпункт «в» пункта 2.2.2 признать утратившим силу; 

1.2.3. подпункт «е» пункта 2.6.2 признать утратившим силу; 

1.2.4. пункт 2.7.1 после слов «осуществляет получение» дополнить словами «выписки 

из Единого государственного реестра недвижимости, а также »; 

1.2.5. подраздел 2.11 изложить в следующей редакции: 

 

«2.11. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для 



 

 

предоставления муниципальной услуги 

 

Получение заявителем услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 

предоставления муниципальных услуг, нормативными правовыми актами не 

предусмотрено.»; 

1.2.6. подпункт «ж» в приложении 3 «Форма расписки о приеме документов» 

признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                   В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


